
Volkswagen Touareg, Nomad
3,0 TDI

2 001 000 Kč
1 515 000 Kč
1 252 066 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 59750099
Rok výroby: 2024
Tachometr: 8 km
Výkon: 170 kW
Palivo: Nafta
Převodovka: Tiptronic
Barva: černá
Karoserie: SUV

Nové

Vůz ve výrobě.
Cena platná s výkupem stávajícího vozu.

Příplatková výbava:

19" kola z lehkých slitin
Coventry

20" rezervní kolo Akční paket Assistance Plus Asistenční systémy řidiče Plus

Černá Grenadilla metalíza Light Assist Modelový rok 2025 Multifunkční volant v kůži

Parkovací asistent Park Assist Přídavné nezávislé topení a
větrání

Sériové potahy sedadel v
látce Touareg

Vzduchový podvozek Air &
Steering

Sériová výbava:

- 12" úhlopříčka displeje
sdružených přístrojů Digital
Cockpit

- 12V kompresor - 15" úhlopříčka displeje
infotainmentu

- 1x upevnění TopTether
uprostřed

- 2x upevnění TopTether na
vnějších sedadlech

- 2x USB-C porty vzadu na
středové konzoli

- 2x USB-C porty vzadu na
středové konzoli

- 3x USB-C porty vpředu

- 3x USB-C porty vpředu - akustická a světelná - akustická signalizace
překážek vpředu i vzadu

- asférické na straně řidiče

- asistent pro couvání s
přívěsem Trailer Assist

- asistent pro couvání s
přívěsem Trailer Assist

- asistent pro rozjezd do
kopce

- asistent pro udržování vozu
v jízdním pruhu

- asymetricky dělená lavice - automatická 2zónová
regulace

- automatická regulace
odstupu od vpředu jedoucího
vozu

- automatické přepínání mezi
dálkovým a potkávacím

- automatický parkovací
asistent

- automatický spínač
světlometů

- automatický spínač
světlometů s odděleným LED
denním

- automaticky vyhřívané

- až 82% absorpce světla - bez kolenních airbagu - bez označení motorizace - bez upevnění dětské
sedačky (ISOFIX) na sedadle

- bezdrátový App-Connect
Wireless pro Apple CarPlay a

- bezdrátový App-Connect
Wireless pro Apple CarPlay a

- bezklíčové odemykání a
zamykání Keyless Access s

- bezklíčové startování
pomocí tlačítka

- boční airbagy u řidiče a
spolujezdce

- dekor předních dveří - dekor přístrojové desky - digitální štít přístrojové
desky orientovaný na řidiče

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
Milan Nedoma
tel.: +420 778 737 312
e-mail: nedoma@cb-auto.cz Datum vytvoření: 01.09.2024



Volkswagen Touareg, Nomad
3,0 TDI

- dvě kulaté koncovky pod
zadním nárazníkem

- Easy Open s funkcí
SAFELOCK

- el. otevírání a zavírání víka
zavazadlového prostoru,

- elektricky samočinný

- elektricky sklopné - funkce "stop &amp - funkce automatického
sklopení vnějšího zpětného
zrcátka

- funkce Coming Home a
Leaving Home

- funkce přisvěcování do
zatáček

- funkce rozpoznávání
dopravních značek

- funkce svícení do špatného
počasí

- hlasová péče je poskytována
v 10ti evropských jazycích

- hlavové airbagy vpředu a
vzadu

- hlavové opěrky WOKS jsou
speciálně uzpůsobeny tak,

- horizontálně nastavitelný
(manuálně)

- houkačka Back-up Horn

- konvexní na straně
spolujezdce

- lékárnička (dle německé
normy)

- lepící hmota - manuálně nastavitelná

- na obou stranách - na víku zavazadlového
prostoru

- navigační systém Discover
Pro Max s vyšším rozlišením

- není potřeba manipulace s
kompresorem

- nepodsvícené - Nevýhoda: Bez možnosti
výše zmíněné aktivní
stabilizace

- nová generace informačního
systému Volkswagen MIB.3

- objem nádrže 24 l

- oddělené LED denní svícení - palivová nádrž o objemu 90l - plastové - Pokud nejsou služby ve
voze aktivovány do 90 dní od

- pro využívání služeb je
nutná registrace a aktivace

- příprava pro upevnění dvou
dětských sedaček na zadních

- reflektující infračervené
záření

- Rozměry pneumatiky:
175/70 R20 116M

- rozšíření rádia o příjem
digitálního vysílání

- S aktivní kapotou - s funkcí Auto Hold - s optickým a akustickým
upozorněním na displeji

- s osvětlením - s prediktivní regulací
rychlosti a omezovačem
rychlosti

- s rozlišením 1920 x 1020
pixelů

- s rozlišením 1920 x 720
pixelů

- s výkonem nabíjení až do 45
W

- s výkonem nabíjení až do 45
W

- sada nářadí - sada nářadí a zvedák vozu

- senzor naklonění vozu (proti
odtažení)

- senzory vpředu a vzadu - sklopná opěradla zadních
sedadel v poměru 40:20:40

- součástí přípravy není
App-Connect

- systém nereaguje při
rychlosti jízdy pod 60 km/h
nebo při

- systém nouzového brzdění - systém v případě potřeby
zvýší tlak v brzdovém
systému

- Systém We Connect je
nehmotným produktem

- tažné zařízení, elektricky
sklopné

- telefonní rozhranní Comfort
s indukčním nabíjením

- telefonní rozhranní s
indukčním nabíjením

- tlačítko tísňového volání ve
voze

- Torsen - u spolujezdce s možností
deaktivace

- umožňuje podélné a příčné
parkování částečně bez

- umožňuje telefonickou
hlasovou péči do chvíle, než
dorazí

- úsporné - v barvě vozu - v případě, že je systém
aktivovaný, automaticky
reaguje

- vertikálně nastavitelný
(manuálně)

- virtuální pedál - vizuální signalizace
zobrazená na displeji
infotainmentu

- vnější zpětná zrcátka
elektricky sklopná, vyhřívaná,

- volba jizdních režimů

- vpředu a vzadu - vpředu a vzadu - Výhoda: jednodušší
manipulace pro zákazníka,
nižší

- vyhřívané trysky ostřikovačů
čelního skla

- vyhřívání předních sedadel - výstražný trojuhelník - výškově nastaviteln - Využíváno u modelů bez
aktivní stabilizace podvozku

- zadní LED světla - základní LED světlomety - zatmavená zadní boční okna - zatmavené okno dveří
zavazadlového prostoru

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
Milan Nedoma
tel.: +420 778 737 312
e-mail: nedoma@cb-auto.cz Datum vytvoření: 01.09.2024



Volkswagen Touareg, Nomad
3,0 TDI

- zatmavené okno víka
zavazadlového prostoru

- závislý na síle signálu v
daném místě

(aplikací resp. softwarem)
společnosti Volkswagen AG,

(eAWS) (paket PSP) nebo
audio systému Dynaudio

(němčina, angličtina,
francouzština, italština,
holandština,

12V zásuvka vpředu 20" rezervní kolo 38436 Wolfsburg, Spolková
republika Německo, která je

40km/h) 4MOTION Active Control 8 reproduktorů aby eliminovaly následky tzv.
„opěrkového syndromu“ který

Adaptivní tempomat ACC Akční paket Assistance Plus Aktivní přední opěrky hlavy
WOKS

Alarm s ostrahou interiéru

Android Auto Android Auto Automatická klimatizace
Climatronic

Automatická uzávěrka
diferenciálu

automaticky zatmavitelná Bez bederních opěrek bezpečnostní prvkem
SAFELOCK

Bezpečnostní systém
rozpoznávání chodců

Bezpečnostní šrouby kol Boční a hlavové airbagy Čelní airbagy u řidiče a
spolujezdce

Čelní sklo tepelně izolační

Digitální radiopřijímač (DAB+) Dvoutónový klakson Elektrické otevírání a zavírání
kufru

Elektromechanická parkovací
brzda

Front Assist go" hmotnost oproti 1G1 (24,2 kg) infotainmentu

Innovision Cockpit Premium Interiérový dekor Alu Brush ISOFIX jejím výhradním
prodejcem/poskytovatelem.
Autorizovaní

Keyless Start Koncová mlhová světla Kryt zavazadlového prostoru Kryty vnějších zpětných
zrcátek

Lane Assist LED světlomety Base LED zadní světla High lhůta je v tom případě kratší.

Light Assist Loketní opěrka vpředu Make-up zrcátka ve
slunečních clonách

na maximum

na straně spolujezdce při
zařazení zpátečky

Nádrž na AdBlue nastává při nárazech (i v
nízkých rychlostech mezi 30 –

Nástupní prahové lišty
Touareg

nezastupují. nezbytný pro jeho fungování a
ve vztahu k prodeji softwaru

od rychlosti 65 km/h. Ostřikovače světlometů

Označení Touareg Paket Konektivita Paket Konektivita Paket Světla &amp

Palubní literatura v českém
jazyce

Parkovací asistent Park Assist Parkovací senzory podvozku nebo bez systému
Dynaudio

polština, portugalština,
švédština, španělština a
čeština)

potřebná pomoc Povinná výbava prodejci značky Volkswagen
prodávají výhradně hardware

předání vozu zákazníkovi,
začne běžet bezplatná lhůta.

Přední sedadla výškově
nastavitelná

předních i zadních sedadlech Přímá kontrola tlaku v
pneumatikách

Příprava na We Connect a
We Connect Plus

s omezovačem Signalizace nezapnutých
bezpečn. pásů

Sloupek řízení

společnost Volkswagen AG
žádným právním způsobem

spolujezdce Střešní podélné nosiče černé světlem dle provozu v
protisměru

svícením Systém sledování únavy
řidiče

Tažné zařízení Textilní koberečky

Tire mobility set Tísňové volání Trysky ostřikovačů čelního
skla

Tříbodové bezpečnostní pásy
vpředu

včetně servodovírání (dálkově
ovládané)

Vnější zpětná zrcátka vnějších sedadlech Výfukový systém

Výhled Vyhřívané čelní sklo Winter paket Zadní sedadla

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
Milan Nedoma
tel.: +420 778 737 312
e-mail: nedoma@cb-auto.cz Datum vytvoření: 01.09.2024



Volkswagen Touareg, Nomad
3,0 TDI

Zákazník může služby
aktivovat i později, ale
bezplatná

zapnutém blinkru zásahu řidiče Zatmavená zadní boční okna

zobrazení mapových
podkladů

Zpětná kamera Rear View zvuková a světelná výstraha
při nezapnutí pásu na

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
Milan Nedoma
tel.: +420 778 737 312
e-mail: nedoma@cb-auto.cz Datum vytvoření: 01.09.2024



Volkswagen Touareg, Nomad
3,0 TDI

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
Milan Nedoma
tel.: +420 778 737 312
e-mail: nedoma@cb-auto.cz Datum vytvoření: 01.09.2024


